
Id: BGURL-EMNUI-RFGKI-CMRQZ-NZJXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/204/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Ładu i Porządku Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie §18 ust. 1 i 2, §65, §67 ust. 1 i 3 Statutu Gminy 
Dzierżoniów 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/13/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie powołania Komisji 
ds. Ładu i Porządku Rady Gminy Dzierżoniów §1 punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Tomasz Włodek – członek Komisji. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BGURL-EMNUI-RFGKI-CMRQZ-NZJXE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu Pani Agnieszki Anklewicz, radnej z listy Nr 20 Marka Chmielewskiego, 
stwierdzonym Uchwałą Nr XXIV/191/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2012r. zarządzono wybory 
uzupełniające do Rady Gminy Dzierżoniów, w okręgu wyborczym Nr 3 na dzień 23 września 2012r. Na sesji 
w dniu 25 października 2012r. nowo wybrany Radny złoży ślubowanie. Wobec powyższego do Rady Gminy 
Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie powołania nowo wybranego radnego do Komisji ds. Ładu 
i Porządku. 


